
BBVA CONSUMER AUTO 2023-1 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/01/2024

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 117.441,58 154.491.078,39  154.373.636,81 10.731  22,35  21,91  22,03 274  24,43  21,91 22,35 10.730Andalucía / Andalucia

 7.777,94 11.118.770,15  11.110.992,21 746  1,55  1,58  1,61 20  1,62  1,58 1,55 746Aragón / Aragon

 8.940,43 10.800.258,94  10.791.318,51 708  1,47  1,53  1,05 13  1,86  1,53 1,47 708Asturias / Asturias

 34.245,20 56.339.363,32  56.305.118,12 3.726  7,76  7,99  7,56 94  7,12  7,99 7,76 3.726Canarias / Canary Islands

 3.852,94 4.675.523,09  4.671.670,15 312  0,65  0,66  0,80 10  0,80  0,66 0,65 312Cantabria / Cantabria

 15.058,76 21.165.638,13  21.150.579,37 1.422  2,96  3,00  2,97 37  3,13  3,00 2,96 1.422Castilla y León / Castilla-Leon

 18.044,94 41.721.463,19  41.703.418,25 2.873  5,98  5,92  5,23 65  3,75  5,92 5,98 2.873Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 82.795,54 120.400.119,06  120.317.323,52 7.908  16,47  17,08  16,72 208  17,22  17,08 16,47 7.908Cataluña / Catalonia

 345,63 1.496.417,31  1.496.071,68 93  0,19  0,21  0,16 2  0,07  0,21 0,19 93Ceuta / Ceuta

 62.759,24 76.639.817,57  76.577.058,33 5.267  10,97  10,87  13,42 167  13,05  10,87 10,97 5.267Comunidad Valenciana / Valencia

 9.840,58 23.761.696,23  23.751.855,65 1.575  3,28  3,37  2,73 34  2,05  3,37 3,28 1.575Extremadura / Extremadura

 8.078,43 23.830.332,68  23.822.254,25 1.718  3,58  3,38  2,65 33  1,68  3,38 3,58 1.718Galicia / Galicia

 19.937,50 25.199.784,35  25.179.846,85 1.779  3,71  3,57  4,42 55  4,15  3,57 3,71 1.779Islas Baleares / Balearic Islands

 3.970,71 1.600.416,12  1.596.445,41 108  0,22  0,23  0,56 7  0,83  0,23 0,22 108La Rioja / La Rioja

 55.679,90 78.768.056,87  78.712.376,97 5.488  11,43  11,17  10,69 133  11,58  11,17 11,43 5.488Madrid / Madrid

 1.517,98 2.817.123,29  2.815.605,31 172  0,36  0,40  0,24 3  0,32  0,40 0,36 172Melilla / Melilla

 20.593,43 31.335.340,14  31.314.746,71 2.075  4,32  4,44  4,42 55  4,28  4,44 4,32 2.075Murcia / Murcia

 3.453,09 3.418.485,88  3.415.032,79 231  0,48  0,48  0,88 11  0,72  0,48 0,48 231Navarra / Navarra

 6.447,41 15.514.750,34  15.508.302,93 1.079  2,25  2,20  1,85 23  1,34  2,20 2,25 1.079País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 705.094.435,05 48.011

 65.663,94
 241,26

 14.686,10

 480.781,23 1.244

 386,48
 0,07

 23.030,88

 704.613.653,82 48.010

 14.676,39
 241,26

 65.663,94

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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